
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с/(о  -f . г. Дальнегорск № ё>'/■¥-/ь а -

О внесении изменений в постановление 
администрации Дальнегорского городского округа 

ог 3 0 .12 .2016  № 847-па

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции", от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за 

соответствием расходов лиц. замещающих государственные должности, и иных лиц 

их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613

"Вопросы противодействия коррупции", Указом 1 (резидента Российской Федерации 

от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в 

области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации Дальнегорского городского округа, руководителей муниципальных 

учреждений Дальнегорского городского округа, а также членов их семей, на 

официальном сайте Дальпегорского городского округа и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30.12.2016 

№ 847-па, следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены

сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого



имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает 

общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, 

предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

2

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

,*егорс*(

борский

В.Н.Колосков


